2018 年 12 月３日

各位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区六本木六丁目 10 番１号 六本木ヒルズ森タワー

インヴィンシブル投資法人

代表者名 執 行 役 員  福田 直樹

（コード番号：8963）

資産運用会社名

コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  福田 直樹

問合せ先 企 画 部 長  粉生 潤

（ＴＥＬ 03-5411-2731）

資産運用会社における取締役の異動に関するお知らせ

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会

社であるコンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいま

す。）は、本日開催の取締役会において、取締役会長１名の選任に関し、2018 年 12 月５日開催予定の

本資産運用会社臨時株主総会に付議することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

取締役の異動

就任（2018 年 12 月５日付）

  取締役会長（常勤） 市來 直人（いちき なおと）

 ※就任取締役会長の略歴については、【別紙】をご参照ください。

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、

必要な届出等の手続を行います。

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.invincible-inv.co.jp/

【別紙】

役職名 氏名 主要略歴

取締役会長 市來 直人 1983 年４月 マッキンゼー・アンド・カンパニー日本支社 入社

 1990 年８月 モルガン銀行東京支店 入社

 1996 年６月 モルガン信託銀行 出向 不動産部長

 1998 年５月 JP モルガン証券株式会社 出向 不動産ファイナンス部長

 2006 年８月 バブコック・アンド・ブラウン株式会社（現株式会社スプリング・

インベストメント）入社 代表取締役COO

 2012 年２月 株式会社シンプレクス・インベストメント・アドバイザーズ 入社

代表取締役会長CEO

 2012 年３月 シンプレクス不動産投資顧問株式会社 代表取締役会長CEO

 2012 年５月 株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ 取締役

 2016 年３月 株式会社ピコント 入社 チーフ・フィナンシャル・オフィサー

 2018 年 11 月 フォートレス・インベストメント・グループ・ジャパン合同会社 入

社 マネージング ディレクター（現任）

 2018 年 12 月 コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社 出向

取締役会長（就任予定）